terna de candidatos resulta:nte, a saber: 

1°) BAILLIEAU, Manuel Maximiliano 

(DNI N' 24.699.015) con un total de CIENTO TREINTA Y CUATRO 

PUNTOS CON VEINTICINTCO CENTÉSIMOS (134,25); 

2°) GALLETTA, Mariano Gabriel (DNI N° 

22.157.133) con un total de CIENTO VEINTIOCHO PUNTOS (128); 

3°) RAMAYÓN, Nicolás (DNI N° 

23.903.318) con un total de CIENTO VEINTISÉIS PUNTOS CON 

OCHENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (126,85). 

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a 

través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, en